
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

11.09.2025 м. Харків № 747-С

Про переведення на додаткові 
бюджетні місця

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2025 році за результатами 
конкурсного відбору та рішення приймальної комісії від 11.09.2025 року, 
протокол № 3 1

НАКАЗУЮ:

Перевести з 11.09.2025 року на додатково виділені місця державного 
замовлення студентів 1 курсу денної форми здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем бакалавра на основі повної загальної середньої освіти за кошти 
державного бюджету за спеціальностями, освітньо-професійними програмами:

СІ ЕКОНОМІКА ТА МІЖНАРОДНІ ЕКОНОМІЧНІ ВІДНОСИНИ
Спеціалізація С І.01 Економіка

Освітньо-професійна програма «Економіка та економічна політика»
Світлична Марія Андріївна

Р2 ІНЖЕНЕРІЯ ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
Освітньо-професійна програма «Інженерія програмного забезпечення»

Забуга Іван Олександрович

БЗ КОМП’ЮТЕРНІ НАУКИ
Освітньо-професійна програма «Комп’ютерні науки» 

Веркасов Владислав Дмитрович

12 ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННА СПРАВА ТА КЕИТЕРИНГ
О сі' 1 а «Готельно-ресторанна справа»

терина Володимирівна

Ректор Володимир ПОНОМАРЕНКО


